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Uczniowie Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Parzymiechach pod opieką p.
Agaty Wester w roku szkolnym 2020/2021 przystąpili do V edycji programu edukacyjnego

,,Być jak Ignacy”
organizowanym przez Fundację PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza.

      

 Obecna edycja odbywa się pod hasłem: Nauka to przyszłość! Patronat honorowy nad
programem objął Minister Edukacji Narodowej. Projekt polega na prowadzeniu zajęć na
podstawie otrzymanych scenariuszy. W ramach działań, zostało powołane koło naukowe: 
„Metlerki”. 
Zajęcia cieszą się dużym zainteresowaniem wśród uczniów. Pozwalają na wprowadzanie
indywidualnych projektów i pomysłów. Program podzielony jest na 4 etapy, z których każdy jest
poświęcony innemu zagadnieniu: energia, ekologia, transport przyszłości i świat wirtualny.

  

 Uczniowie zdobyli wiele cennych i ciekawych informacji o energii, zapoznali się z historią jej
pozyskiwania.  Wiedzą i rozumieją czym jest prąd i w jaki sposób powstaje oraz czym jest
energia odnawialna i znają jej różne rodzaje. Bardzo ciekawą jest tematyka energii przyszłości -
energia pochodzącą z przestrzeni kosmicznej, energia burzy, huraganów, lawy wulkanicznej i
ludzkiego ciała.

  

 System nauki zdalnej nie przeszkodził uczniom w eksperymentowaniu. W zaciszach
domowych podczas spotkań z nauczycielem online prowadzą wspólne eksperymenty. Dzięki
pomysłowości i pomocy najbliższych, w tym przy zakupie potrzebnych materiałów, wykonano
bardzo interesujące doświadczenia.
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 Udział parzymieskiej szkoły w konkursie pozwoli ukierunkować działania uczniów na
doświadczenie i badanie otaczającej rzeczywistości oraz sprawi, że nauka stanie się
ekscytującą przygodą. Wokół działań projektowych organizatorzy pragną zintegrować
społeczność lokalną, dlatego zachęcają i zapraszają do współpracy inne szkoły oraz instytucje,
a przede wszystkim rodziców. Niewątpliwe konkurs przyczyni się do rozbudzenia ciekawości i
chęci poznawania tajników wiedzy wśród uczniów, ale także do promocji parzymieskiej szkoły w
regionie i kraju.

  

 Więcej informacji na stronie https://bycjakignacy.pl/

  

 Nasze działania na bieżąco można śledzić w zakładce na stronie internetowe Być jak Ignacy
pod linkiem

  

http://www.zspparzymiechy.eu/metlerki.bycjakignacy/
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